
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                                        

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай  

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

26.05.2020    г.                                                                                                                      № 16/2 

 

О внесении изменений в Годовой календарный учебный график                                           

ГБОУ СОШ с. Большой Толкай на 2019-2020 учебный год 

            В соответствии со статьей 2, 28 закона от 29.12.2020 года №273 –ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Распоряжением министерства 

образования и науки Самарской области и министерства здравоохранения 

Самарской области № 318-р от 26.03.2020 г. «О мерах по реализации Указа 

президента Российской Федерации от 25.03.2020 г.№206  «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней», приказ и НСО Самарской области 

от 27.03.2020 г. № 085-од  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Годовой календарный учебный график ГБОУ 

СОШ с. Большой Толкай: 

Раздел 3. Регламентирование образовательного процесса на 2019-2020 

учебный год: 

Продолжительность каникул в течение 2019-2020 учебного года: 

Дата начала 30.03.2020 г. 

Дата окончания 05.04.2020 г. 

2. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме 

путем перехода на 6-дневную неделю, продления учебного года до 

31.06.2020 года, внесения изменений в календарный учебный график. 

3. Проинформировать сотрудников, обучающихся (воспитанников) и 

родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся об изменениии календарного учебного графика. 

4. Разместить настоящий приказ на информационном стенде, 

официальном сайте школы, в АСУ РСО. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 


